2024 年 3 月 21 日

お客様各位

ニッピ社商品の品番変更のお知らせ
ビーエム機器株式会社
〒135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取り扱いニッピ社商品につきまして供給元での品番変更に伴い、弊社におきましても品番を変更い

たします。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象製品 ニッピ社（バイオマッシャーシリーズ）
        対象となる商品につきましては別表をご参照ください。
品番変更時期  2024 年 4 月 1 日
旧カタログ No 新カタログ No 品目テキスト

NIP-120-15-O 893014 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ付 PP ﾌｨﾙﾀ)

NIP-30-15 893011 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ無 PP ﾌｨﾙﾀ)

NIP-120-15 893013 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ無 PP ﾌｨﾙﾀ)

NIP-30-15-O-PE 893041 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ付 PE ﾌｨﾙﾀ)

NIP-120-15-O-PE 893042 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ付 PE ﾌｨﾙﾀ)

320102 893061 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 2 未滅菌

320103 893062 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 2 滅菌済

320302 893131 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 3 未滅菌 (PP ﾌｨﾙﾀ)

NIP-30-15-O 893012 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 1 1.5ml ﾁｭｰﾌﾞ (O ﾘﾝｸﾞ付 PP ﾌｨﾙﾀ)

891390 893151 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 5 未滅菌 (PP ﾌｨﾙﾀ)

891391 893152 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 5 未滅菌 (PP ﾌｨﾙﾀ)

891392 893153 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 5 滅菌済 (PP ﾌｨﾙﾀ)

891393 893154 ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ 5 滅菌済 (PP ﾌｨﾙﾀ)

893161 変更なし ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ SP 未滅菌

893162 変更なし ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ SP 未滅菌

893163 変更なし ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ SP 滅菌済

893164 変更なし ﾊﾞｲｵﾏｯｼｬｰ SP 滅菌済

891300 893002 ﾊﾟﾜｰﾏｯｼｬｰ 2

以上